
 
 
 
 
 

1 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE  

PROSPEKTU INFORMACYJNEGO  

PFR PPK SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO 

Z DNIA 12 KWIETNIA 2022 R. 

 

PFR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, działając jako organ PFR PPK 

Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Fundusz”), niniejszym ogłasza o dokonaniu 

aktualizacji treści Prospektu Informacyjnego Funduszu („Prospekt”). Dokonane zmiany w treści Prospektu są 

następujące: 

1) na stronie tytułowej Prospektu w informacji o dacie sporządzania dodaje się informacje na temat 

niniejszej aktualizacji oraz o dacie sporządzania ostatniego tekstu jednolitego na dzień dokonania 

niniejszej aktualizacji, tj. 12 kwietnia 2022 r.  

2) w Rozdziale I pkt 1 – 3 otrzymują nowe, następujące brzmienie: 

„1. Imiona, nazwiska i funkcje osób odpowiedzialnych za informacje zawarte w Prospekcie  

Osobami odpowiedzialnymi za informacje zawarte w Prospekcie są: 

Tomasz Orlik – Członek Zarządu Towarzystwa 

Tomasz Bartmiński – Członek Zarządu Towarzystwa   

 

2. Nazwa i siedziba Towarzystwa 

PFR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.  

3. Oświadczenie osób, o których mowa w pkt 1 

Oświadczamy, że informacje zawarte w Prospekcie są prawdziwe i rzetelne, nie pomijają żadnych faktów ani 

okoliczności, których ujawnienie w Prospekcie jest wymagane przepisami Ustawy i Rozporządzenia, a także 

że zgodnie z naszą najlepszą wiedzą nie istnieją, poza ujawnionymi w Prospekcie, okoliczności, które mogłyby 

wywrzeć znaczący wpływ na sytuację prawną, majątkową i finansową Funduszu. 

 

 

  

 

____________________ 

Tomasz Orlik 

Członek Zarządu 

PFR TFI S.A. 

______________________ 

Tomasz Bartmiński 

Członek Zarządu 

PFR TFI S.A.”. 



 
 
 
 
 

2 
 

  

3) w Rozdziale II treść pkt 7.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

„Ewa Małyszko – Prezes Zarządu Towarzystwa 

Piotr Kuba – Członek Zarządu Towarzystwa 

Tomasz Orlik – Członek Zarządu Towarzystwa 

Tomasz Bartmiński – Członek Zarządu Towarzystwa”. 

4) w Rozdziale II po pkt 8.1.3. dodaje się pkt 8.1.4. w następującym brzmieniu:  

„8.1.4. Tomasz Bartmiński 

1) Funkcje pełnione poza Towarzystwem, jeżeli ta okoliczność może mieć znaczenie dla sytuacji 

Uczestników Funduszu 

Towarzystwo nie posiada informacji na temat pełnienia przez Tomasza Bartmińskiego poza Towarzystwem 

jakichkolwiek funkcji, które mogłyby mieć znaczenie dla sytuacji Uczestników Funduszu.”. 

5) w Rozdziale II treść pkt 8.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

„1) Fundusz Ekspansji Zagranicznej Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

2) Fundusz Inwestycji Infrastrukturalnych - Kapitałowy Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów 

Niepublicznych 

3) Fundusz Inwestycji Polskich Przedsiębiorstw Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

4) Fundusz Inwestycji Samorządowych Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

5) Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych Spółek ARP 

6) Fundusz Sektora Mieszkań dla Rozwoju Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

7) Fundusz Sektora Mieszkań na Wynajem Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

8) PFR BIZNEST Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

9) PFR Fundusz Funduszy Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

10) PFR KOFFI Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

11) PFR NCBR CVC Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

12) PFR OTWARTE INNOWACJE Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

13) PFR STARTER Fundusz Inwestycyjny Zamknięty”. 

6) w Rozdziale III treść pkt 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

„Fundusz zbywa Jednostki Uczestnictwa jednej kategorii w odniesieniu do każdego Subfunduszu. Jednostki 

Uczestnictwa w danym Subfunduszu reprezentują jednakowe prawa majątkowe Uczestnika, określone w 

Statucie, Ustawie oraz Ustawie o PPK, dotyczące tego Subfunduszu. Jednostki Uczestnictwa mogą dzielić się 

na części ułamkowe. Jednostki Uczestnictwa nie są oprocentowane. 



 
 
 
 
 

3 
 

Jednostki Uczestnictwa Subfunduszy nie mogą być zbywane przez Uczestnika na rzecz osób trzecich, jednakże 

mogą być przedmiotem Zamiany, Wypłaty, Wypłaty Transferowej lub Zwrotu. Jednostki Uczestnictwa 

podlegają dziedziczeniu na zasadach określonych w Ustawie o PPK. 

Fundusz może dokonać podziału Jednostek Uczestnictwa na równe części. Podział dokonywany jest przez 

podzielenie każdej Jednostki Uczestnictwa przez określoną liczbę na równe części, tak aby całkowita wartość 

Jednostek Uczestnictwa posiadanych przez Uczestnika po podziale była równa wartości Jednostek 

Uczestnictwa przed podziałem. Fundusz zawiadomi Uczestnika o zamiarze podziału Jednostek Uczestnictwa 

na co najmniej 14 dni przed tym podziałem, za pośrednictwem strony internetowej www.pfrtfi.pl. 

Zgodnie z art. 5f Rozporządzania Rady (UE) 2022/328 z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 

rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 1y Rozporządzenia (UE) 2022/398 z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniającym rozporządzenie (WE) nr 765/2006 dotyczące środków ograniczających w związku z sytuacją na 

Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy, zakazana jest sprzedaż denominowanych w 

euro zbywalnych papierów wartościowych wyemitowanych po 12 kwietnia 2022 r. lub jednostek uczestnictwa, 

które zapewniając ekspozycję na takie papiery wartościowe:  

1) jakimkolwiek obywatelom rosyjskim lub osobom fizycznym zamieszkałym w Rosji lub  jakimkolwiek 

osobom prawnym, podmiotom lub organom z siedzibą w Rosji; 

2) jakimkolwiek obywatelom białoruskim lub osobom fizycznym zamieszkałym na Białorusi, lub  

jakimkolwiek osobom prawnym, podmiotom lub organom z siedzibą na Białorusi.     

Powyżej wskazany zakaz nie dotyczy obywateli państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub osób 

fizycznych posiadających zezwolenie na czasowy lub stały pobyt w państwie  członkowskim Unii 

Europejskiej.”. 

 

Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany Prospektu wchodzą w życie z dniem 12 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 


